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LIMA CUZCO LOW COST
SALIDA DESDE QUITO
04 NOCHES 05 DIAS

PROGRAMA INCLUYE
Lima
· Boleto aéreo UIO – LIM (S) – CUZ (S) – UIO (Q) via JETSMART 
· Traslado aeropuerto hotel aeropuerto
· 2 noches de alojamiento en hotel a elegir
· Desayunos incluidos
· City tour por la ciudad. 
Cuzco
· Traslado aeropuerto hotel aeropuerto
· 2 noches de alojamiento en hotel a elegir
· Desayunos incluidos
· Excursión Full Day Machu Pichu en Tren Expeditions (con almuerzo)
· Impuestos hoteleros y tasas de salida de Ecuador y Perú

PRECIO POR PERSONA EN DÓLARES
	HOTEL
	FECHAS
	FORMA DE PAGO
	SGL
	DBL
	TPL
	CHD

	GIRASOLES O SIMILAR(LIM)
PRISMA O SIMILAR (CUZ)
	07 MAYO AL 31 OCTUBRE
	PRECIO REGULAR
EFECTIVO 
	1182
1099
	999
929
	967
899
	859
799



POLÍTICAS DE PAGO
· Se requiere abono de $450 por persona. La diferencia debe ser pagada 30 días antes del viaje.
· Una vez confirmado la tarifa es no reembolsable. No aplica cambios.

POLÍTICAS DE CANCELACIÓN
· Toda reserva anulada aplica PENALIDAD de acuerdo con políticas de los proveedores
· Pasajeros que no viajen, entran en NO SHOW y no están sujetos a reembolso.

NOTAS IMPORTANTES
· Tarifas sujetas a cambio sin previo aviso
· COMPRA HASTA AGOTAR STOCK 
· Reservas sujetas a disponibilidad del hotel.
· No aplica feriados ni fechas especiales. 
· Reservas no garantizan el precio estipulado sin abono a la misma
· Compra inmediata.
· Incluye 1 maleta de articulo personal (bolso o mochila)
· NO incluye maleta de mano 10kg, ni maleta de equipaje 23kg. 
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